

Referat MRSK Styremøte 5, 26.08.2024, kl. 2000-2200

Tilstede: Anne Cathrine Enstad, Ivar Øyen, Helge Gautvik, Kristi Linge Stakkestad, Ingrid Kjølseth, Per Skoglund, Trond Sættem, Arne Gjethammer, Jan Ole Fuglem, Stig Aambø

Møtet ble gjennomført via Teams

Anne Cathrine ønsket Velkommen til Styremøte – etter sommerferien.

Sak 1/25: Informasjon fra Skistyret - Norges Skiforbund

Det har vært en rolig tid etter Tinget i Bodø. Neste Skistyremøte er tirsdag 27.08. og her skal Skistyret bl.a. behandle sak fra Tinget: Sammensetning av et organisasjonsutvalg og et bredde/rekrutterings- og skiklubbutviklerutvalg. Organisasjonsutvalget ledes av en Styringsgruppe, og Skistyret skal behandle sammensetning av Styringsgruppen. Styringsgruppen skal behandle tre Delprosjekter, hvor bl.a. Delmål 2 omhandler skikretsene. Om kretsene kan sammenståes i regioner, eller et forpliktende samarbeid mellom kretsene som reduserer driftskostnadene.

Styret diskuterte saken og spilte inn tilbakemeldinger vedr. sammensetning som Anne Cathrine tar med til Skistyret. Styret ønsket en sterkere krets-representasjon i utvalgene, både fra tillitsvalgte i krets – og fra adm.

Sak 2/25: Økonomi og Regnskap

Det har vært liten aktivitet og bevegelse i regnskapet i sommer. De store inntektene til MRSK kommer normalt på høsten (Fylkestilskudd, Medlemskontingent, midler fra SBM), og da overføres Styrets tilskudd til grenenes kontoer. Gren-rapportene vil gi en bedre oversikt ved neste Styremøte. Grener som ønsker en rapport pr. august, tar kontakt med Stig.

Sak 4/25: Rekruttering – Skiklubbutvikler

Skiklubbutvikler Jan Ole har utarbeidet en tilbudsliste til klubbene våre, over aktiviteter og tjenester som tilbys utover høsten. Tilbudet er sendt alle klubbene pr. mail, og er lagt ut på våre sosiale medier. Grenene anmodes om å spre budskapet til sine komitemedlemmer og

klubber, slik at vi får i gang mye god breddeaktivitet, og får benyttet SKU-ressursen vår mest – og best mulig i alle grenene.

Sak 5/25: Grenene

Telemark har fra sentralt hold opprettet et Eliteutvalg. Etter først å ha lagt opp til en sterkere sentral satsing, er det nå en inndeling i tre satsings-regioner, hvor MRSK utgjør en region. Ingrid har ansvaret i vår region. Det er planlagt en samling kommende helg. Telemark er en liten gren/ organisasjon, hvor «alle får bli med». En egen satsings-region i MRSK gjør at våre unge rekrutter og eldre utøvere (i ÅIF) får et bedre tilbud!

Hopp og Kombinert er i gang med rekrutteringsaktivitet i Molde og Spjelkavik. Det er en liten kjerne av utøvere som deltar foreløpig.

Langrenn har hatt Kretslaget i gang siden før ferien, og laget fungerer godt. Det har vært noen «startvansker» med bl.a. informasjonsflyten – som nok skyldes at LK og Kretslaget har vært bortskjemt av tidligere Kretstrener Pål Bjørn «Wirkola» i mange år.

LK– sammen med tre klubber ser på mulighet for å arrangere Midt-Norsk Mesterskap på Osmarka – eller i Molde til vinteren.

Molde og Omegn IF er i gang med planlegging av Norges Cup Junior til vinteren (10-12 januar). Dette er det største skirenn i Norge gjennom vinteren, med over 800 deltagere og flere hundre personer i støtteapparat – som alle skal ha overnatting etc. Organisasjonsutvalg er satt ned, og Helge er Rennleder for NC Jr.

LK ser på en søknad sammen med skikretsene i Trøndelag inn til NSF-Langrenn. En søknad om å arrangere et større renn (NC/ NM) i en av kretsene hver vinter, og som rulleres mellom kretsene.

Randonee arrangerte en åpen samling før ferien. Det deltok 12-13 utøvere, noe som var færre en arrangøren hadde håpet på. Randonee har også hatt en Juniorlandslagssamling på Kårvatn. Randoneeklubbene er positive og spent på hvordan rekrutteringstilbudet fra Jan Ole vil slå ut. Datoer for Randonee-skisprell må planlegges.

Alpint har gjennomført flere åpne kretssamlinger – på Strandafjellet og Juvass. I september er det planlagt to samlinger i SNØ-hallen, og i oktober er det ny Juvass-samling. På Strandafjellet var det god deltagelse, mens det på Juvass var færre med en tidligere. Trond og Ingrid diskuterte om alpint og telemark kan samarbeide tettere med bl.a. kretsrenn, og det er begge grenene enige om.

Sak 8/25: Skipolitisk Dokument

Saken utsettes til neste møte. Det møtet er ønsket som et «arbeidsmøte» over 3-4 timer. Dato kommer.

Sak 10/25: Anlegg

Stig orienterte om status vedr. SKIA-prosjektet (Helårs Ski, Sykkel og Aktivitetsanlegg i Midt-Norge). Prosjektgruppen hadde møte 26.08. hvor spesielt utvelgelse og oppfølging av pilot-anleggene i de tre kretsene var på agendaen. Vårt evt. pilot-anlegg i Volda hvor Bratt Sykkelklubb og Volda Langrenn og Skiskyting ser på et felles prosjekt, er fortsatt på idè/utviklings-stadiet, og det kan fortsatt ta noe tid å avklare om dette blir vårt pilot-anlegg. Informasjon om prosjektet – og evt. pilot-prosjekt holdes fortsatt internt. SB1 MN og NSF vil styre kommunikasjonen av prosjektet. Stig har invitert til et møte med M&R Fylkeskommune 29.08. for å informere om – og om mulig innlemme MR Fylke i SKIA-prosjektet.

Sak11/25: Andre saker

Skilisensen (Skiforsikringen) som alle utøvere må ha fra fylte 13 år, vil sannsynligvis bli dyrere for alle grenene for kommende sesong (fra 01.okt). NSF har i flere år subsidiert lisenskostnadene med flere millioner kroner. Endelig vedtak gjøres av Skistyret i september, og nye satser for Skiforsikring ventes i slutten av september.

Referent: Stig, 28.08.2024